

ALOITUSKILPAILU 2

MAJOITUSTARJOUS

Original Sokos Hotel Vaakuna Mikkeli

AJANKOHTA JA VARAUSTUNNUS

29.9. – 1.10.2023

BMIK230929

HUONEHINTA

75 € / vrk / Standard-luokan huone yhdelle

85 € / vrk / Standard-luokan huone kahdelle

105 € / vrk / Standard-luokan huone kahdelle yhdellä lisävuoteella

Mikäli varaus tehdään ryhmävarauksena (min 11 henkilön ryhmä), hinnat sisältävät mahdolliset Sporttiklubi-edut. Hinnat eivät sisällä S-Card-etuja.

VARAAMINEN

Varaukset tästä kiintiöstä tulee tehdä 14.9.2023 mennessä mainitsemalla tunnus **BMIK230929**. Pyydämme huomiomaan, että tarjottu hinta on saatavilla vain edellä mainitulla varauskoodilla ja huoneita on rajoitetusti.

Varaukset ja tiedustelut:

Varauksen voi tehdä sokshotels.fi sivustolta tai

puh. 010 764 2000 huonevaraukset tai email sales.suur-savo@sok.fi

puh. 010 764 2100 huonevaraukset tai email vaakuna.mikkeli@sokshotels.fi

Huonehintaan sisältyy aamiainen (saatavilla myös aikaistettu aamiainen la ja su aamuina) ja hotellin asukassauna.

Hotellihuone on saatavilla tulopäivänä klo 15 alkaen ja huoneen luovutus on lähtöpäivänä klo 12 mennessä.

Seuran ollessa Sokos Hotellien Sporttiklubin jäsen, varaus tehdään ryhmävarauksena (min 11 henkilöä) ja maksetaan yhteislaskulla, sisältyvät Sporttiklubin edut majoitushintaan. Majoitushinnat eivät sisällä S-Card -etuja.

RAVINTOLAT

Suosittellemme seurueellenne ruokailua hotellin ravintola Frans & Michellessä. Lisätietoja ravintoloistamme osoitteessa www.raflaamo.fi Sporttiateriat varattavissa etukäteen min. 11 henkilön ryhmille majoitusvarauksen yhteydessä. Sporttiburffet klubin jäsenille 15,70 € / hlö (norm. 21,20 €) Päivän menu sisältää salaattipöydän, pää- ja jälkiruoan sekä maitoa, vettä, mehua, leipää ja levitettä. Myös kahvi ja tee sisältyvät hintaan.

Menut kootaan urheilijoille sopiva ruokavalio huomioiden hyvää makua unohtamatta. Menun sisältö vahvistetaan ryhmälle hotelliin saapuessa.

PAIKOITUS

Paikoitustiloja löytyy sekä lämpimistä halleista, että katospaikoilta. Paikkoja on rajoitetusti eikä ne ole ennakoon varattavissa. Paikoitusmaksu suoritetaan saapumisvaiheessa joko automaatteihin tai hotellin vastaanottoon. Paikoitus

12 € / vrk, 1 € / alkava tunti. Ajo-ohjeet parkkiahalleihin, <https://www.sokoshotels.fi/fi/mikkeli/sokos-hotel-vaakuna/pysakointi>

ABC-lataus/Mikkeli

Hotellin parkkiahalleissa (K1 ja K2) on yhteensä 8 latauspaikkaa. Latauspisteet toimivat ABC-mobiilisovelluksen kautta ja sovelluksen lähimmät latauspisteet -valikosta löydät oikean latauspisteen.

Lisäksi veloitetaan normaali paikoitusmaksu.

MAKSUTAPA

Käteinen tai maksukortti.